
 
ZP/PN/02/2017               Gorzów Wlkp., 06.07.2017r.  
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa nowych i używanych pojazdów 

specjalistycznych”:  

 

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć 

kwotę: 

1) 640 000,00 zł netto (słownie: sześćset czterdzieści tysięcy złotych 00/100) dla 

zamówienia częściowego nr 1, tj. na „Dostawę dwóch używanych zamiatarek 

drogowych na podwoziu samochodu ciężarowego, przeznaczonych do zamiatania 

mechanicznego dróg”, 

2) 2 500 000,00 zł netto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) dla 

zamówienia częściowego nr 2, tj. na „Dostawę dziesięciu nowych zabudów 

piaskarek dostosowanych do montażu na różnych urządzeniach oraz ośmiu 

używanych samochodów ciężarowych”, 

3) 200 000,00 zł netto (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) dla zamówienia 

częściowego nr 3, tj. na „Dostawę nowej zabudowy przeznaczonej do polewania 

dróg dostosowanej do szybkiego montażu na pojazd z zabudową hakową”. 

 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 06 lipca 2017r. do godz. 09:00 zostały 

złożone 3 oferty przez następujących Wykonawców: 

 

1) Nazwa i adres Wykonawcy:  Dobrowolski Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Warszawy 26A 

67-400 Wschowa 

I. Oferta dla części nr 2: 

a) Cena:    2 592 400,00 zł netto (słownie: dwa miliony 

     pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta 

     złotych 00/100) 

b) Termin wykonania:   do 8 tygodni od dnia podpisania umowy  

c) Okres gwarancji:    

 24 miesiące na zabudowę oraz pług, 

 3 miesiące na podwozie wraz z kabiną oraz 

zabudowę z urządzeniem do zamiatania, 

d) Warunki płatności:   zgodne z SIWZ. 

 



 
 

II. Oferta dla części nr 3: 

a) Cena:     184 000,00zł netto (słownie: sto osiemdziesiąt 

     cztery tysiące złotych 00/100) 

b) Termin wykonania:    do 8 tygodni od dnia podpisania umowy  

c) Okres gwarancji:    36 miesięcy 

d) Warunki płatności:    zgodne z SIWZ. 

 

 

 

2) Nazwa i adres Wykonawcy:  DUMAS Tomasz Gosztyła 

ul. Wojska Polskiego 8 

41-208 Sosnowiec 

 Oferta dla części nr 3: 

a) Cena:    135 000,00 zł netto (sto trzydzieści pięć  

     tysięcy złotych 00/100) 

b) Termin wykonania:   do 8 tygodni od dnia podpisania umowy  

c) Okres gwarancji:    25 miesięcy 

d) Warunki płatności:   zgodne z SIWZ. 

 

 

 

3) Nazwa i adres Wykonawcy:  Centrum Sprzętu Komunalnego HSTC Sp. z o.o. 

Motylewo 30 

66-450 Bogdaniec 

 Oferta dla części nr 1: 

a) Cena:    699 000,00 zł netto (słownie: sześćset  

     dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 

     00/100) 

b) Termin wykonania:  do 4 tygodni od dnia podpisania umowy 

c) Okres gwarancji:   4 miesiące 

d) Warunki płatności:   zgodne z SIWZ. 

 

 

 

      

 


